
2947 pag. 1 di 3

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione n° 2947 del 28.05.2013

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione n° 4063 del 31/08/99 di conferimento deleghe ai Responsabili delle
articolazioni organizzative, nell'ambito dell'attuazione dei principi distintivi tra le attività di
programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell'organo di vertice aziendali e, quelle
gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 17/5 del 31/03/2011 di nomina del Direttore
Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota del Direttore Generale n° NP/2011 6193 del 12/04/2011 con la quale dispone,
in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma dei
provvedimenti riguardanti l'ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti di
Struttura;

VISTE le fatture emesse dalla Telecom Italia SPA, come da prospetto sottoelencato:

N° Fattura Data Importo

8R00092709 05/04/13 € 14,00

713800013505 05/04/13 € 76,00

8R00092192 05/04/13 € 4,00

8R00029533 06/02/13 € 4,00

8R00093376 05/04/13 € 81,00

8R00092452 05/04/13 € 10,50

ACCERTATE - la regolarità della documentazione inerente la tracciabilità dei flussi finanziari
ex Legge 136/2010;

- la regolarità contributiva INPS/INAIL della Telecom Italia;

OGGETTO: Liquidazione fatture alla Telecom Italia. Spesa € 189,50 Febbraio Marzo 2013.
CIG ZC30AO7650



2947 pag. 2 di 3

ACCERTATA la regolarità contabile delle fatture, si dispone di autorizzare la liquidazione
delle stesse;

VISTO il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la L.R. 28/07/2006 n°10;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa;

a) di autorizzare il pagamento della somma di € 189,50 (IVA inclusa) a favore della
Telecom Italia S.p.A a saldo delle fatture su indicate;

b) di imputare la spesa di € 189,50 sul conto 0506020105 “Telefonia” - del Centro di
Costo TDSSO9901 - Costi Comuni DS/Sorgono - del Bilancio Aziendale
autorizzazione n° BSO2 – 2012 – 1 - 0;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione, ognuno per la parte di
propria competenza, il Servizio Affari Generali ed il Servizio Bilancio del Dipartimento
Amministrativo dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Anna Maria Pintore

Estensore Ass.te Amm.vo
f.to Licia Margherita Macis



2947 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 28.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Distretto Sanitario di Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


